АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района

Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«07» июня  2019  года                                                                                                                      №49
с.п. Лямина
О внесении изменений в постановление

администрации   сельского   поселения

Лямина от 08.05.2015 № 6
В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Лямина от 08.05.2015 года № 6 «О создании комиссии по профилактике терроризма на территории сельского поселения Лямина» изменения, изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Лямина                                              С.Н. Ермолаев
Приложение
к постановлению администрации
 сельского поселения Лямина

от  «07» июня 2019 года №49
Состав

комиссии по профилактике терроризма и экстремизма на территории

муниципального образования сельское поселение Лямина

	Председатель комиссии
	-  глава сельского поселения Лямина

	Заместитель главы поселения
	- заместитель главы сельского поселения Лямина

	Секретарь комиссии
	- ведущий специалист администрации сельского поселения Лямина, секретарь  комиссии

	Шагиев Салават Ромалитович
	- старший участковый уполномоченный,  капитан полиции

	Глухих Надежда Павловна
	-      старшая медицинская сестра  «Ляминской врачебной амбулатории»  МБУЗ «Лянторская  городская  больница»

	Тарасенко Александр Александрович
	-  директор МБОУ «Ляминская средняя общеобразовательная  школа»

	Блохина Наталья Владимировна
	- директор МКУ «Ляминский центр культуры и спорта»

	Проводников Андрей Андреевич
	- начальник пожарной части д. Лямина ФКУ ХМАО-Югры «Центроспас-Югория» по  Сургутскому району